



04.10.2020

Jäsentiedote 4

ARVOISAT JÄSENET!

Korona-pandemian toinen aalto on iskenyt kevättä laajemmin eri puolelle EU-aluetta. Perjantaina pantiin Madrid sulkuun seuraavaksi kahdeksi viikoksi. Aurinkorannikolla tilanne ei ole yhtä paha, mutta varovainen on edelleen syytä olla. Tilannetta voi seurata jatkuvasti facebook sivuiltamme https://www.facebook.com/pg/aurinkokokoomus/photos/?ref=page_internal sekä kotisivuillamme <https://www.aurinkokokoomus.fi/>.

Palaan vielä meidän kevään viimeisessä poliittisessä keskustelutilaisuudessa 09.03.2020 olleisiin kolmeen (3) etukäteen valittuun aiheeseen: "Palveluseteli", "Turvapaikan hakijat; rajat auki vai kiinni" sekä "Koronavirus talouden kannalta". Korona yltyi pandemiaksi, kuten viime viestissä 06.05.2020 totesin. Nyt sitten Aurinkorannikon Kokoomus ry:n puoluekokoukselle tekemä "Palveluseteli"-aloite hyväksyttiin 27.09.2020 olleessa Kokoomuksen puoluevaltuuston kokouksessa. Valtuusto hyväksyessään tämän aloitteen velvoittaa puoluehallitusta ja kehottaa eduskuntaryhmää toimimaan siten, että Suomen kansalaisille, joilla on kotipaikka edelleen Suomessa, luodaan EU-maissa käytettävä palveluseteli, joka mahdollistaa palvelukoti- ja hoivapalvelutoiminnan kehittämisen. Tarkemmin <https://fuengirola.fi/kokoomus-ajaa-palvelusetelin-hyvaksymista-eussa/>.

Koska koronatilanne helpotti kesän aikana ja erilaisia tilaisuuksia oli mahdollista taas järjestää, päätimme tehdä syyskuun aikana jäsenkyselyn, jossa tiedustelimme jäsentemme suunnitelmia palata Espanjaan. Heistä huomattava osa kuuluu riskiryhmäläisiin, joten odotettavissa oli, että monet jäivät Suomeen.

Kyselyn vastausprosentti jäi verrattain alhaiseksi ja sen perusteella ei kovin tarkkaa kuvaa syntynyt, mutta etukäteen Naisten lounaalle 07.10. on yli 30 ilmoittautunutta ja on siten täyteen varattu. Aurinko Golfiin 17.10. on tässä vaiheessa noin 40 ilmoittautunutta.

Loka- ja marraskuun ohjelma koronatilanteen salliessa koostuu seuraavasti:

07.10. keskiviikkona klo 14 Naisten lounas, joka pidetään avec-lounaana ravintola El Lobo Negro'ssa. Puhujana on Hannu Hallamaa, joka kertoo perheensä eri vaiheista Espanaan tulosta sotaisen Euroopan halki.

17.10. lauantaina Aurinko Golf alkaen klo 9 El Paraison golfkentällä. Kilpailumuoto 2 hengen Scramble, joukkueen tasoitus on 30% yhteenlasketusta pelitasoituksesta. Ilmoita joukkueesi tai itsesi, me löydämme parin Sinulle. Kilpailumaksu on 90€/pelaaja, joka sisältää klubin upean Barbeque-lounaan viineineen. Voit ilmoittautua mukaan osoitteessa https://www.aurinkokokoomus.fi/tapahtumat/ilmoittaudu_tilaisuuksiin/.

19.10 maanantaina klo 16. Kirjaraati Centron Roosters'ssa. Kirjana Nobel-palkinnon voittajan Joseph E. Stiglitzin kirja EURO-Voiko Eurooppa selvitä hengissä.

04.11. keskiviikkona Naisten lounas klo 14. Tämäkin avec-lounas. Paikka vielä auki. Vieraana sydänlääkäri Sergio Mejias.

07.11. lauantaina XXII Vuosijuhla. Paikka vielä avoinna. Seurataan koronatilannetta.

Seuratkaa yhdistyksen kotisivua <https://www.aurinkokokoomus.fi/>, jossa kerrotaan viimeisimmät uutiset ja tapahtumat. Käy myös <https://www.facebook.com/aurinkokokoomus> -sivuillamme.

Aurinkorannikon Kokoomus ry:n hallituksen puolesta toivon, että kaikki pysyvät terveinä!

Aurinkoista Syksyä!

Matti Kairi
+358 50 598 7273
mkairi47@gmail.com